
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
佐々木低区配水池薬注設備新設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　但東町相田　地内 120日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,513,000 6,830,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,765,000 6,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 6,400,000 落札

(有)大谷建設2 6,570,000

(株)城崎設備3 6,700,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 6,860,000

(株)山口工務店5 6,900,000

(有)三世商事6 辞退

契約予定金額 円7,040,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
天谷加圧ポンプ場薬注設備新設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　但東町河本　地内 120日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,656,000 6,960,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,875,000 6,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 6,550,000 落札

(有)大谷建設2 6,740,000

(株)城崎設備3 6,830,000

(株)山口工務店4 6,920,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 6,980,000

(有)三世商事6 辞退

契約予定金額 円7,205,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
栃本地区水路補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　日高町栃本　地内 120日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,548,500 4,135,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,960,000 3,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アスカ1 3,600,000 落札

神鍋石材(株)2 3,600,000

(有)三世商事3 3,650,000

河嶋工業(株)4 3,650,000

(株)小笹建設5 3,870,000

(有)田村土建6 4,050,000

契約予定金額 円3,960,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)アスカ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
新田地区コミュニティセンター長寿命化改修電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　河谷　地内 2021年11月30日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,026,700 7,297,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,161,000 6,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

イープランニングなかでん(株)1 6,740,000 落札

藤井電気(株)2 6,770,000

戸田電工(株)3 6,880,000

(株)足立電気工業所4 7,500,000

(有)日詰電気商会5 6,060,000 失格(最低制限)

福井電工6 辞退

契約予定金額 円7,414,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地工
出石庁舎引込柱等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 90日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,972,000 4,520,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,433,000 4,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)阪本電工1 4,150,000 落札

(株)フジモトテクノス2 4,280,000

(株)足立電気工業所3 4,500,000

柳沢電気4 4,610,000

(有)一幡電気5 4,840,000

イープランニングなかでん(株)6 5,460,000

契約予定金額 円4,565,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
日高小学校屋外運動場夜間照明ＬＥＤ化改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2021年10月20日

162号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,581,800 1,438,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格946,000 860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 980,000 落札

石原建築設計事務所2 1,280,000

植村設計事務所3 1,300,000

(株)伸栄4 1,400,000

(株)郷実計画5 1,600,000

松田一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円1,078,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊出地業
出石多目的ホール便所改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡市役所　６階　会議室６－１

履行場所

豊岡市　出石町水上　地内 2021年10月20日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,581,800 1,438,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格946,000 860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 980,000 落札

松田一級建築士事務所2 1,500,000

石原建築設計事務所3 1,580,000

(株)福岡建築事務所4 778,000 失格(最低制限)

(株)伸栄5 850,000 失格(最低制限)

(株)エーアンドディー設計企画6 辞退

契約予定金額 円1,078,000


